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KUJAWSKO-POMORSKIE CENTRUM                                                          
                            Bydgoszcz, dnia 10.11.2022 r. 

PULMONOLOGII W BYDGOSZCZY


       Procedura konkursowa nr: 05 Z PK 22           ul. Seminaryjna 1,

85-326 Bydgoszcz

E.ZP.261.55.2022                                                                                               
                                                                                           Do Wykonawców
Dotyczy: procedura konkursowa na dostawę systemu kontroli dostępu administracyjnego
wraz z wdrożeniem.                                                                                                                                                                            
Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na zapytania do treści Zaproszenia:

Pytanie nr 1  Czy zamawiający w definicji usuwania błędów zaakceptuje poniższe zapisy?
I. Poziomy zgłoszeń

Krytyczność na poziomie 1.

Rozwiązanie uległo awarii i uniemożliwia działanie krytycznych procesów biznesowych. Problem nie może zostać rozwiązany przez restart systemu lub zastosowanie obejścia.

Czas reakcji: 4 godziny.

Krytyczność na poziomie 2. 

Rozwiązanie uległo awarii i nie funkcjonuje właściwie, ale nie zagraża krytycznym procesom biznesowym.

Czas reakcji: 8 godzin.

Krytyczność na poziomie 3. 

Rozwiązanie uległo awarii i część funkcji nie działa lub działa nieprawidłowo.

Czas reakcji: 12 godzin.

II. Rozwiązanie problemów

Dostawca dołoży wszelkich starań (działanie w trybie best effort), by rozwiązać zgłaszane problemy.
W celu przyspieszenia rozpoczęcia prac nad usunięciem awarii, wskazane jest:

1) powiadomienie o każdym niepoprawnym funkcjonowaniu systemu odpowiednim kanałem 

komunikacji,

2) nadanie dostępu do infrastruktury klienta i umożliwienia prowadzenia prac w ramach prac 

zdalnych,

3) udostępnienia wszelkich dokumentów i informacji niezbędnych do wykonania prac serwisowych,

4) nadania uprawnień niezbędnych do wykonywania prac serwisowych,

5) przesłania Paczki Supportowej wygenerowanej przez System.

Powyższe zapisy dotyczące poziomów zgłoszeń, czasów reakcji i naprawy problemów 
są typowymi dla producentów systemów PAM.
Odpowiedź: 

Zamawiający nie może zaakceptować gwarancji, w której nie ma gwarantowanego czasu usunięcia błędu. Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia, 
zgodnie z Modyfikacją z dnia 10.11.2022 r.
Pytanie nr 2 Ze względu na krótki czas potrzebny na wykonanie dokumentów, zebranie wszystkich potrzebnych podpisów oraz przesłanie ich drogą tradycyjną, prosimy uprzejmie
o przedłużenie terminu składania oferty do dnia 16.11.2022.

Odpowiedź: 
Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 15.11.2022 r. godz. 10:00, 
termin otwarcia ofert ustalając na dzień 15.11.2022 r. godz. 10:30, zgodnie z Modyfikacją z dnia 10.11.2022 r.
Pytanie nr 3  § 4 Termin obowiązywania umowy  

Wykonawca wykona Przedmiot Umowy określony w § 1 w terminie nie dłuższym niż do dnia 02.12.2022
Prosimy o zmianę  powyższego zapisu, który znajduje się w UMOWIE DOSTAWY nr 05 Z PK 22  § 4 i zastąpienie jej:

Wykonawca wykona Przedmiot Umowy określony w § 1 w terminie nie dłuższym niż 10 dni roboczych od dnia podpisania umowy
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę projektu umowy.
Pytanie nr 4  Pytanie dotyczące paragrafu 9 punktu 3 i 4 Umowy Dostawy nr. 05 Z PK 22.
Czy Zamawiający wymaga wskazania wyłącznie osób zaangażowanych w proces wdrożeniowy rozwiązania?
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga wskazania osób, które mają dostęp do informacji poufnych.
Jednocześnie  Zamawiający modyfikuje § 9 ust. 3 projekt umowy w sposób następujący:
„3. Wykonawca zobowiązany jest do przedłożenia Zamawiającemu w terminie 3 dni od daty zawarcia umowy, imiennego wykazu osób, które mają dostęp do informacji poufnych wraz z określeniem podstawy ich zatrudnienia lub współpracy z Wykonawcą (co najmniej rodzaj umowy, zakres czynności, okres obowiązywania).”
Pytanie nr 5 Dotyczy pkt 18 d oraz pkt 35 OPZ
Zamawiający w wyżej wymienionych punktach oraz podpunktach wymaga ograniczeń adresów, z których można dokonywać połączeń, zdefiniowania restrykcji połączeń sieciowych. Tego typu zabezpieczenie realizowane są przez systemy klasy firewall czy VPN. System, który oferent ma zamiar przedstawić w ofercie nie filtruje IP przychodzących połączeń. Dlatego zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający może zrezygnować z tych wymagań, na rzecz realizacji tych założeń w innych systemach? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia, zgodnie z Modyfikacją 
z dnia 10.11.2022 r.
Pytanie nr 6 Dotyczy pkt 19 OPZ

Zamawiający w powyższym punkcie oczekuje monitorowania zasobów oraz ich edycji przez użytkownika. System, który oferent ma zamiar przedstawić, nawiązuje połączenie za pomocą pojedynczego kliknięcia. System nie monitoruje stanu zasobów docelowych, nie podaje użytkownikowi informacji dotyczącej typu systemu operacyjnego, nie pozwala użytkownikowi na edycję nazwy zasobów. 
Do monitorowania i edycji zasobów w rozwiązaniu które oferent ma zamiar przedstawić, niezbędne jest posiadanie uprawnień wyższych niż zwykłego użytkownika. Dlatego oczekiwane funkcjonalności nie są dostępne z konsoli dostępowej użytkownika. Do wyświetlania zasobów sugerujemy użycie narządzi monitorujących po protokole SNMP. Czy zamawiający zatem w świetle takiej argumentacji jest w stanie zmienić wymaganie, na takie, gdzie oczekiwane funkcje będą dostępne z poziomu administratora,
a nie konsoli zwykłego użytkownika? 
Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia, zgodnie z Modyfikacją 
z dnia 10.11.2022 r.
Pytanie nr 7 Dotyczy pkt 28 d oraz e OPZ 

Zamawiający w wyżej wymienionym punkcie oraz podpunktach wymaga raportowania wszystkich uczestników sesji w tym dołączających się. System który oferent ma zamiar przedstawić umożliwia generowanie unikalnych linków ograniczonych czasowo dla osób dołączających do sesji, aby zapewnić łatwość obsługi tej funkcjonalności. System nie wymaga dodatkowego uwierzytelnienia dla osób dołączających do sesji. W związku powyższym
w systemie który oferent ma zamiar przedstawić nie jest możliwe raportowanie tych tożsamości. Czy zamawiający zatem przyjmie tak przedstawioną funkcjonalność i zrezygnuje
z wymaganego raportowania? W odniesieniu do wymagania z punktu 28 e, system udostępnia listy zdarzeń z sesji tekstowych w module nagrań z sesji, ale nie w module raportowania.
Czy Zamawiający zatem uzna, że przedstawiona funkcjonalność spełnia wymagania Zamawiającego?

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia, zgodnie z Modyfikacją
 z dnia 10.11.2022 r.
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